Projeto de Decreto Legislativo nº 19/11

Decreto Legislativo nº

Aprova as contas do Executivo Municipal relativas

ao ano de 2009.

Paulo Roberto Montero, Presidente da Câmara Municipal de Valinhos, no uso de suas atribuições legais e nos termos do Projeto de Decreto Legislativo nº 19/11, aprovado por unanimidade em sessão de 22 de novembro de 2011,

DECRETA:
Art. 1º. São aprovadas as contas da Prefeitura Municipal de Valinhos, nos termos da decisão do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, Processo TC 186/026/09, relativas ao exercício de 2009 (dois mil e nove).

Art. 2º. Este Decreto Legislativo entrará em vigor nesta data.

Câmara Municipal de Valinhos,

aos 22 de novembro de 2011.

Paulo Roberto Montero

Presidente

João Moysés Abujadi

1º Secretário

Clayton Roberto Machado

2º Secretário